
Z á p i s 

ze schůze Okresního kuželkářského svazu Domažlice 

konané ve středu 24.5.2017 od 15 hodin. 

 

Přítomni: Praštil, Kuželková, Machálek, Myslík, Kalista, Gottwald, Jungová, Kutil 

 

 

Program: 1. Zahájení 

 2. Zhodnocení soutěže OP družstev a předání diplomů  

 3. Zhodnocení soutěží jednotlivců a předání diplomů za OP 

 4. Příprava nového ročníku družstev 2017/18. 

 5. Příprava MDO jednotlivců 2018. 

  

 

Průběh jednání: 

 

K b.2. Při hodnocení soutěže OP družstev proběhlo i předání diplomů. Na 1. místě 

 skončilo družstvo Havlovice C a zajistilo si tak postup do krajské soutěže – PPlK. 

 2. místo – Havlovice D 

 3. místo - Zahořany 

 

K b.3. Během hodnocení přeborů jednotlivců byly předány diplomy za „Mistrovství 

 Domažlického okresu 2017“. 

 

K b.4. Počet družstev v OP bude znám až po 31.07.2017. Do tohoto termínu družstva 

 podají přihlášky dle pokynů předsedy STK. Startovné bude 200,- Kč za družstvo, 

 jako v loňském roce, splatné na podzimní schůzi OKS 06.09.2017 (středa). 

 Soupisky družstva odešlou do 31.8.2017.  

 

K b.5. Rozpis MDO jednotlivců 2018 bude upřesněn před začátkem soutěží v září. 

 

 

  

 

  Zapsala Kuželková 


